АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРООНЕЖСКОЕ» ПЛЕСЕЦКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20 февраля 2018 года № 20

п. Североонежск

Об утверждении расписания движения автобусов регулярных автобусных перевозок по муниципальному
 маршруту на территории муниципального образования «Североонежское»

В соответствии с Порядком организации и проведения открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении регулярных автобусных перевозок по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории муниципального образования «Североонежское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Североонежское» от 16 января 2018 года № 3:
1.	Утвердить расписания движения автобусов регулярных автобусных перевозок по муниципальному маршруту на территории муниципального образования «Североонежское» согласно приложения 1.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на официальном сайте администрации МО «Североонежское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
муниципального образования
«Североонежское»       						  Ю.А. Старицын

Приложение 1
                                                                    УТВЕРЖДЁН
                                                                              постановлением администрации
                                                                                    МО «Североонежское»
                                                                                 от 20 февраля 2018 года № 20

Расписание
движения автобусов регулярных автобусных перевозок по одному муниципальному маршруту на территории
 муниципального образования «Североонежское»
ежегодно в летний период с 25 апреля по 30 сентября

	№ п/п
	Маршрут
	Время отправления из п. Североонежск
	Отправление  из СОТ «Огуречик»
	Дни следования

1
	п. Североонежск – Сот «Огуречик»
	09:00, 12:00, 18:00
	9:15, 12:15, 18:15
	ежедневно